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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (Pres.) Diurno 

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13

14

Rosas Palacios, Aroa
Calderón Bravo, Andrea
Contreras Montero, 
Dawandy
Felipe Tapia, Adrián
Garrido Maganto, Naiara
González López, Zaira
Guerra Pérez, Laura
Palacios Yugsi, Sofía Keyla
Jaime Alonso, Nerea
Leiva Chulca, Tamara 
Alejandra
Sánchez López, Alma
Barrio Estévez, Erika
Gallardo Tulmo, Katherine 
Lizeth
Villada Ruiz, Ian Valeria

 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 12,0
 12,0
 10,0

 10,0
 10,0
 8,0

 8,0

 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 0,0
 0,0
 8,0

 8,0
 8,0
 6,0

 6,0

 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 2,0

 2,0
 2,0
 2,0

 2,0

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No

2
4
3

3
1
3
2
2
3
8

2
4
3

3

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

HP
Resaltado

HP
Resaltado

HP
Resaltado

HP
Resaltado
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En Móstoles, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:González Mateos, Manuel                     
                       

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:González Contreras, Verónica                  
                          

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


